
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/138/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie zachowania stanu zieleni na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 Wnosi się do Wydziału Kształtowania Środowiska UMK, by decyzje o nasadzeniach 

drzew i zieleni w zamian za wycinkę drzew i usunięcia zieleni w związku z realizacją 

koniecznych procesów inwestycyjnych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto były lokalizowane 

obowiązkowo na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

§ 2 

 Nasadzenia winny być realizowane w pierwszym rzędzie w obrębie przestrzeni 

publicznej w lokalizacjach i terminach wskazanych przez kompetentne jednostki miejskie 

oraz Dzielnicę I Stare Miasto. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

 Dzielnica I Stare Miasto jest obszarem silnie zurbanizowanym, gdzie wszelkie formy zieleni 

są od lat mocno deficytowe i nadal ulegają systematycznemu ograniczeniu. Dlatego też dla 

zachowania minimalnego komfortu życia mieszkańców i prawidłowości funkcjonowania miejscowego 

ekosystemu nie można dopuścić do dalszego zmniejszania ilości drzew i krzewów na tym terenie. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


